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U3MEHEHNA HA K/TIOYEBbIX PbIHKAX

doHpoBbIi MHAekc CLUA S&P500 Bbipoc Ha 0,4% po 2031 nyHkToB. HedTb mapkm Brent  ocrtanacb
MPaKTUYECKM Ha npexHem ypoBHe $82,9. LeHa poccuiickon Hedtv mapku Urals cHusmnace Ha 1,0% go
$81,8. Poccuitcknin doHa0BbIN HAeKe PTC o6sanunca Ha 3,5% a0 1017 nyHKTOB.

Kypc gonnapa Bbipoc Ha 4,3% no 46,87 pybneii. Kypc eBpo - Ha 3,5% fo 58,05 pybnei.

MN3meHeHne KOTMPOBOK 3a Nepmos,

UHcTpymeHT 3aKpbiTne
1 peHb 1Hep 1 mec 3 mec 6 mec 1rop
AKUMM 1 TOBapbI
PTC 1017 -3,5% -4,0% -6,0% -13,1% -17,5% -29,1%
S&P500 2031 0,4% 2,5% 3,2% 5,2% 8,3% 14,7%
HedTtb Brent 82,9 -0,1% -4,9% -9,3% -21,1% -23,3% -21,2%
HedTtb Urals 81,8 -1,0% -5,5% -8,3% -21,2% -23,7% -21,8%
3on0T10 1142 0,1% -5,8% -6,5% -12,9% -11,4% -11,4%
Bantotbl
EURUSD 1,238 -0,9% -2,0% -2,8% -7,7% -10,6% -7,4%
USDRUB 46,87 4,3% 8,5% 17,2% 29,8% 33,8% 43,6%
EURRUB 58,05 3,5% 6,3% 14,0% 19,8% 19,6% 33,1%
Kop3awuHa 51,83 3,8% 7,3% 15,5% 24,3% 25,7% 37,8%
CTaBKU U UX U3ameHeHus, 6.n.
UST 10y 2,39 4 7 6 -3 -23 -36
MBK o/n 9,88 -13 133 250 242 237 338
FNABHOE
Py6nb: oTnpasnsetcs B cBobogHOE NaseHne
[eHexHblii pbIHOK: CTaBKMU LleHeXXHOro pbIHKa HEMHOTO CHU3UAWCD, cerogHs yTpom 10%.
PbIHOK py6neBoro rocaonra: Ha Hegene f0AroBOM PbIHOK HAYHET OTbITPbIBATL XKecTkoe peleHue LB PO no
noabemy ctaBku Ha 150 6.n.
PEKOMEHOALUU

CunbHelwee nageHue py6nﬂ NPOAO/IXKMNOCL MNOC/Ie TOro, Kak B Ha4vane Hegenn baHk Poccuum otnyctun py6nb B
«CBOGOAHOQ nnaBaHMe», a B4epa NoABUINCb HOBOCTU O BO30OHOBNEHUN BOEBbIX AEVICTBMVI Ha t0ro-BOCTOKe YKpauHbl.

KntoueBbim cobbiTvem mecaAua ans LeHbl Ha HedTb MOXKET cTaTb 3acegaHue OMMEK, KoTopoe A0AKHO COCTOATLCA 27 HOA6PSA.
C npuxoaom HoAbpa HedTb NepeLusia oT ypoBHsA $86, B palioHe KOTOPOro OHa HaXOAM/Iach BCHO BTOPYIO NOIOBUHY MecALa, K
ypoBHio $82-83. Tak BYepa Beuepom HedTb copTa Brent ToprosBanack 4yTb Bbilue $83.

Mo cnoBam AHresnbl MepKesib Ha/loKeHHble Ha Poccuio caHKuMK Bpag, An ByayT OTMEHEHbI, XOTA 3TOT BOmpoc U byaet
06CYy»KAaTbCA F1aBaMM MHOCTPAHHbIX BegomcTB EC 17 Hoabps.

Ha [aHHbIA MOMEHT HallM pacyeTbl MOKAa3blBAOT, YTO Ha TEKYLMX YPOBHAX pyb/ib MepenpodaH [Jarke C y4yeTom
NPeACTOAMX BbIMIAT MO BHEWHEMY AOArYy B Aekabpe U ueHe Ha HedTb B6AM3M ypoBHA B $86/6app. OaHako, B
CNIOXKMBLLENCA CUTYyaLMU CNeKyNATUBHOE AaBaeHue Ha py6/ib oUYeHb BeIMKO U ecau LieHTpanbHbiiM 6aHK He mpeanpumet
Mep, To ocnabneHre MOXKeT NPOSOMKUTLCA. B 6anKaleil nepcnekTMBe BbICOKO BEPOSATHA NOBbIWEHHAA BONATUAbHOCTb,
HanpaBieHWe ABUNKeHUA byaeT onpesenatbea aencTeuamu LB P®, koTopble noka He AcHbl. Mbl peKoMeHZyem 0CTaBaTbCs
B Ba/ItOTE B YC/IOBUAX TOTO, YTO CHUMKEHME LieH Ha HedTb MoKa Npoao/IKaeTcs.
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9KOHOMMKA POCCUU

Py6nb

CunbHelwee nageHuve pybas NpofLosKuaocb. Poccuiickas BastoTa MojelleBena 3a BYepalHUi AeHb elle
noytu Ha 2 py6aa 1 NpoTMB A0/ANapa, U NPOTMB €BPO, YTO CTas0 CaMbIM PE3KMM CHUMEHWEM 3a nocaegHue
wectb net. CerogHa ¢ ytpa pybab Npogo/KaeT nagaTtb, AEMOHCTPUPYS UCKIOUNTENBHYIO BOAATUIBHOCTb.

MageHne pybna AByX NOCAEAHWMX AHel NPOUCXOAMUT nocne pelleHua BaHka Poccum daKkTUuYecku oTmycTUTb
py6nb B «cBOBOAHOE MnaBaHMe». HanoMHMM, 4TO B cpedy Peryiatop OrpaHuMunn ob6bem exenHEeBHbIX
UHTEpBEHUMA $350 MUAAMOHaMKM, TOrAa Kak Ha MpOLAO Hedene exeAHeBHble NPOAaXkM BaioThbl
cocrasnanm $2.5-3 mapa.

Mpu atom LB octaBun 3a coboit NpaBo NpPoBEAEHUS AOMOJHUTENbHbIX MHTEPBEHLMI B C/ly4yae MosBAeHUA
yrpo3s ana dmMHaHcoBOM cTabunbHocTU. FoBopA 06 yrpo3ax ans GuMHaHCOBOW CTabUAbHOCTU, NEPBbIV 3amnpes,
LB K. OpaeBa pacckasana, 4yto y LUb ecTb BHyTpeHHee npaBuio, CBA3AHHOE C BOJIATUABHOCTBIO U APYTMMU
¢dakTopamun. baHK Poccum, no ee cnosam, byaeT CMOTpPETb Ha OYeHb LWMPOKUI Kpyr GaKTOpOB, MPUHUMAA
peleHna 0 AONONHUTENbHbIX HTepBeHUMAX. LieHTpobaHK Poccun He ByaeT packpbiBaTb AeTasnein onucaHua
yrpo3 ¢GMHAHCOBOW CTabUNBHOCTU M3-33 BO3MOMKHbIX CMEKyAAUnUiA. Perynatop onuweTt nx B obLWMX YepTax,
coobwmna Kcenns tOaaesa.

B [ONONHEHWE K M3MEHEHUAM BaItOTHOW MOJIMTUKE BHOBb MOCTYMNatOT cOObLLEHNA 0 BO30OHOBAEHUMN HOoeBbIX
[ENCTBUI Ha HOro-BOCTOKE YKpauHbl, YTO CTaBUT Moj, COMHEHME BbiNoJHEHWE MUWHCKMX 4OrOBOPEHHOCTEN U
BbI3blBAET ONaceHne BBeAEHMA HOBbIX CaHKLMI NpoTuB Poccuu. MpaBuTenbcTBO YKpauHbl BYepa coobmo,
YTO Ha tOrO-BOCTOKE NPOM30LWI0 26 OrHEBbIX CTOIKHOBEHUI YKPAUHCKUX BOEHHbIX C OMONYEHLL@MU, KOTOpPbIE,
B CBOKO ouyepenb, 3aABWUAN, YTO KneB nepelen B HacTynieHue. PyKoBOAUTENM MHOCTPaAHHbIX Begomcts EC
BCTpeTATCcA 17 HoAbBpA nna ob6Cy)KAeHWA CUTyauuum Ha YKpamHe M BO3MOXKHOMO MPUHATUA pelleHus o
nepecmoTpe CaHKLMi NpoTus Poccuu.

C npuxogom HoAbpa HedTb nepewna oT ypoBHA $86, B palioHe KOTOPOro OHa HaxoAmnacb BCKO BTOPYIO
NONIOBUHY OKTABPA, K ypoBHIO $82-83. Tak Buepa BeYepoM OHa TOprosanacb uyTb Huke $83. Mpu 3Tom
KOTMPOBKMW «4EpHOro 30/10Ta» yxKe bonee 4 mecsaLeB OCTaloTCA B HACXOAALWEM TpeHae. KatoueBbim cobbiTnem
mecAua A1 LeHbl Ha HedTb MOKeT cTaTb 3acesaHue OlMEK, koTopoe gomKHO cocToATbeA 27 HoAbpA. Celiyac
YYaCTHUKM pPbIHKA MNbITAlOTCA yrafaTb: MOWAET /M KapTe/lb Ha CHUXEHUEe COBOKYMHOM [06blun, 4TObbI
NOATONKHYTb HETAHbIE KOTUPOBKM BBEPX.
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Ha [aHHbIM MOMEHT HaluM pacyeTbl MOKa3bIBaoT, YTO Ha TEKYLLMX YPOBHAX Pybab NepenposaH AaKe C y4eTom
NPeACTOALMX BbINAaT U LeHe Ha HedTb B6M3M ypoBHA B $86/6app. B 6amKaiilieil nepcnekTMBe BbICOKO
BEPOATHA MOBbILLIEHHAA BONATU/ILHOCTb, Hanpas/ieHe ABMXeHUA ByaeT onpeaenatbea aencteuamm LB PO,
KOTOpble MoKa He ACHbl. Mbl peKOMeHAyeM OCTaBaThbCA B Ba/OTE B YCAOBUAX TOTO, YTO CHUMKEHME LLeH Ha
HedTb NOKa NpoAo/IKaeTca.
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DEHEXHbIN PbIHOK

10 4

CTaBKM AEHEeXHOro pbiIHKa HEMHOrO CHU3UAUCH, cerogHa yTpom 10%.

CymmapHbIii 06beM IMKBUAHOCTM B cMCTeMe cerogHsa ytpom — 1,25 TpaH. pybnei. Ha kopcuetax B LG 1,15
TP/H. pybneit. 3agomkeHHocTb no PEMO ¢ drKcMpoBaHHOM CcTaBKoW cHM3uaacb co 190 mapa. pybnaei go 109
MApA. pybaei, HO MpU 3TOM 33L0/IKEHHOCTb NO BastTHOMY cBony ¢ LB npogosikaet pactu (93,3 mapa,.
pybneii cerogHa yTpom). MoBTOpAETCA yXKe 3HAaKomaa CcuTyauusa: 6aHKWM, Habpas BantoTbl 41 CNEKYAALUNI,
npvBeKatoT IMKBUAHOCTb NOA, 3a/10r 40/11ap0B.

AyKUMOH POCKasHbl BYEpa MPOLLEN C BbICOKMM CMPOCOM — HaHKM Bblav roToBbl B3ATb 376 mapa. pybnei, B
pesynbtaTe 200 mapa. pybaei pasmectuauncs Ha 35 aHeit nog 10,15% rofosbix.

CerogHs LB npoBeneT ayKUMOH KTOHKOW HACTPOMKM», Ha KOTOPOM MPUMET Ha Aeno3uTbl o 160 mnpa,.
py6aei Ha Tpu AHA, MaKCMManbHas CTaBKa pasmelteHuns —9,5%.
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[OO/IrOBOM PbIHOK

10

Ha aT0i1 Hepene 4,01roBOI PLIHOK OTbIFPbIBAET HOBOE NOBbILWEHUE CTaBoK L6 PP

Byepa [0/roBOV PbIHOK BbilleN U3 OLeneHeHWA B KOTOPOM npebbiBan nocne nosbilweHnA cTaBok LI PP Ha
150 6.n. B npoLwayto NATHULY. [lOXOAHOCTM OCHOBHbIX BbliNyckoB O®3 nokasanun pocT Ha 10-15 6.n. YuuTbiBas
CUTYaLMIO Ha Ba/IIOTHOM PbIHKE MOKa XAaTb Y/y4LEeHUA MONOXKEHUA HEe NPUXOAUTCA.

JlaHHble o uHgaayuu 6 P® Ha smoli Hedesne noka He onybaAUKOBAHbI U3-3a MPA30HUYHLIX OHel. Mol
nosa@aaem, Ymo 3HaYUMOCMb UHGAAYUOHHbIX OaHHbIX celiyac bydem CHUXAMbCA, M.K. 8epOAMHOCMb Mo2o,
Ymo 200060l memn uHgAAYuU npessicum delicmayowyto Knroyeayro cmasky 8 9,5% 0080/1b6HO HU3KOA.
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KaneHaapb MaKp03KOHOMVIHECKOﬁ CTaTUCTUKU
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Cratuctuka
Markit: Unaekc PMI B chepe
npowus-ga B CLUA

ISM: UHA. pen. akTMBHOCTU B
Npou3B. cekTope

MHA. nocTeneHHOro pasroHa
nHOAALMM ISM

O6bem pacxoA0B B CTPOMT.
cekTope (m/m)

COBOKYMHbIM 06bem Npoaax
asTomobuneit Wards

BHyTpeHHMWe npogaxu
aBTOomMo6uneit Wards

Toprosblit 6anaHc

I1SM Hblo-Mopk

Mpom. 3aKasbl

WHAeKc SKoOHOMUYEeCcKoro
onTummuama ot IBD/TIPP

3anABKM Ha noTeky oT MBA

M3meHeHwe uncna 3aHATbIX OT
ADP

Markit: Ungekc PMI B cpepe
yenyr CLUA

Markit: CoctaBHoM HAEKC PMI
CLWA

KomnosutHbIi nHaekc ISM ans
Henpouss. chepbl

CoKpalueHue paboynx mect
(r/r)

RBC Consumer Outlook Index

lMepBuYHbIe 3aABKM Ha Nocobue
no 6e3spaboTuue

MoBTOpPHbIE 3aABKM Ha nocobue
no 6espabotuue

Npon3soaNUTENLHOCTL B
HEeCceNbCcKOX03. CeKTope

3aTpatbl Ha pabouyto cuny

NHaeKe notpeb. kompopTa oT
Bloomberg

M3M. uncna 3aHATbLIX B
Hece/IbCKOX03. CekTope

2-mec. 3apnaartbl - YUCT.
nepecmoTp

M3Mm. uncna 3aHATLIX B YacT.
ceKTOTpe

M3m. uncna 3aHATbIX B
npomceKTope

YpoBeHb 6e3paboTuLbl

YPOB. HEernoJIHOM 3aHATOCTU
Cp. noyacoBas onnata Tpyaa
(m/m)

Cp. no4yacoBas onnata Tpyaa
(r/r)

CpepaHee uncno paboumx yacos
8 Hefento - Bce coTpyAHMKN

13M. 3aHATOCTM AOMOX03.

Ko3d. yuactna TpyAoBbIx
pecypcos

MoTpebutenbckuin Kpeaut

MHAEKC YCNOBUIA Ha PbiHKe
TpyAa

MNepwuog, MNporHos

OctF

Oct

Oct

Sep

Oct

Oct 31

Oct F

Oct F

Nov 1

Oct 25

3QP

3Qrp

Nov 2

Oct

Oct

Oct

Oct

Oct

56,2

56,1

58

0.7%

16.40M

13.10M

-$40.28

62

-0.6%

46,5

220K

57,1

58

285K

2363K

1.5%

0.5%

235K

225K

10K

5.9%

0.2%

2.1%

34,6

$16.5008

59,0

53,5

-0.4%

16.35M

13.12M

-$43.08

54,8

-0.6%

46,4

-2.6%

230K

57,1

57,2

57,1

Mpeabiayee

3HaveHve

56,2

56,6

59,5

-0.5%

16.34M

12.89M

-$40.08

63,7

-10.0%

45,2

-6.6%

225K

57,3

57,4

58,6

-24.4%

53,2

287K

2384K

2.3%

-0.1%

37,2

248K

236K

4K

5.9%

11.8%

0.0%

2.0%

34,6

232

62.7%

$13.525B

EBpo3oHa
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3

3
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3

Bpema

12:00
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12:00

12:00

13:00

13:00

12:10

15:45

15:45

15:45

12:30

04:00
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04:45

04:45

04:30

04:30

11/15

11/15

11/15

11/15

11/15

Cratuctuka

Markit: Utaekc PMI 8 chepe
npous-Ba B EBpo3oHe

nun (m/m)

nun (r/r)

European Commission
Economic Forecasts

Markit: Utpaekc PMI 8 chepe
ycnyr 8 EBpo3oHe

Markit: CoctaBHOM MHAEKC
PMI EBpO30HbI

Po3HU4HbIE NpoAaku (M/m)
Po3Hu4Hble npoaakm (r/r)

Markit: Uaekc PMI B po3H.
TOpr. 8 EBpo3oHe

OcH. cTaBKa peduHaHc. ECB

CraBka genosuT. cpeacts ELB

ECB Marginal Lending Facility

WHA,. nosepua MHBECTOPOB OT
Sentix

HenpousBOACTBEHHbIN UHA.
PMI

HSBC: MHaekc PMI B coepe
npowus-sa B Kutae

HSBC: UHaekc PMI B coepe
ycnyr B Kutae

HSBC: CocTtaBHoi uHgexc PMI
Kutan

Toprosbiit 6anaHc

3kcnopr (r/r)

Umnopr (r/r)

nun (r/r)

uny, (r/r)

KpeauTbl - HOBbIM 0aHb

CoBoKyn. duHaHcup. RMB

[eHexHbiii arperat MO (r/r)

[leHexHbii arperat M1 (r/r)

[eHexHbli arperat - M2 (r/r)

MNepuoa  MporHos
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Nov 6

Nov 6

Nov 6
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Oct F
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Oct
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Oct

Oct

Oct

50,7

0.0%

-1.5%

52,4

52,2

-0.8%

1.4%

0.050%

-0.200%

0.300%

$42.158

10.7%

5.0%

-2.0%

1.6%

620.0B

880.0B

4.2%

5.0%

12.9%

-1.4%

52,3

52,1

-1.3%

0.6%

Mpeasiayuee
sHavenme
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44,8
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-13,7
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$30.948
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1050.08

4.8%

12.9%
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KOHTAKTHAA UH®OPMALUA

OAO «baHK «CaHKT-lMeTepbypr»
195112, CaHkT-NeTepbypr, ManooXTUHCKUIA Np. 4.64. nuT. A
http://www.bspb.ru/

KpyrnocytouHas cnpaBoyHas cay»ba: 8 (800) 555-50-50, 8(812) 329-50-50

AHanuTuyeckoe ynpasneHue

Onbra JlanwuHa, pykoBoanTenb AHaIMTUYECKOTO ynpaBaeHna
email: Olga.a.Lapshina@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-80

AneKceii Flopgees, BegyLmin aHaAUTUK
email: Aleksei.a.Gordeev@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-13

AHppeii KagynuH, aHannUTMK
email: Andrey.A.Kadulin@bspb.ru
phone: +7 (812) 329-50-00 no6. 8378

JaHHell aHanumuyveckuli u uHpopmayuoHHbIl mamepuan nodzomossneH pabomHukamu OAO «baHK «CaHKkm - [lemepbype».

Mpocum Bac obpamume 8HUMAHUE Ha caedyoujue cywecmseHHble gakmsl U 06cmMoamenscmaea 0mHoOCUMesbHO Mo2o, Ymo HacmoAawuli mamepuan:

1. He asnsemca pexknamoli;

2. He Hocum xapakmep ntoboli ogpepmoi (npedaoxrceHus);

3. He umeem 8 Kayecmeae ocHo8HOU yeau npoosuxceHue Mtobbix YyeHHbIX bymaz u/unu huHaHCOBbIX UHCMPYMeHmMOo8, U/uau (huHAHCOBbIX yCrye;

4. He codepicum Kako2o-nubo obewaHus esinaam u/unu 0oxodos;

5. He skarouaem nobbix 2apaHmuli, obewaHuli unu npoaHo308 pocma;

6. He HanpasneH Ha nobyxdeHue npuobpemams yeHHsle 6ymaau, puHaHCo8bIe UHCMPyMeHMb! U/Unu UHAHCOBbIe yCayau;

7. [onmieH paccmampusamscs UCKAIOMUMESNBHO 8 Kayecmee UHMPOPMAayuu Uau YaCmHO20 MHEHUS U He MOMem AB8AAMbCA OCHO8AHUEM 07
npedvAesneHus mpebosaruli k OAO «baHk «CaHkm-llemepbype», 8KAOYAA €20 0peaHbl U pabOMHUKO8, a MAKXE K mpemosUum AUYAM.

lMpedcmasneHHbIl Mamepuas, KAk MOAHOCMbI0, MAK U YACMUYHO, HOCUM UCK/0YUMENbHO UHGOPMAaYUOHHbIU Xxapakmep.

Bcsa uHgopmayua u ceedeHus, codepuaujuecs 8 mamepuase, noaydeHsl U3 omKpsimolx nybauYHbIX UCMoYHuKos, Komopsie OAO «baHk «CaHKkm-
Memepbype» paccmampusaem 8 Kayecmee 00CMOBEPHbLIX, AKMYAsbHbIX U MOYHbIX, HE COCMABAAUWUX KOMMEPYECKYIO UAU UHYIO OXPaHAemMyto maliHy.
Hecmomps HU HaG Ymo, NposepKa uHgopmayuu He nposodunacs u OAO «baHk «CaHkm-llemepbype», 8KAO4AA e20 opaaHbl U pabomHUKos, He desaarom
HUKQKUX 3aseneHull u He 0alom HUKAKUX 2apaHmull Hu 8 npamol, HU 8 KoceeHHOU ¢hopme omHocumenbsHO A0CMOBEPHOCMU, aKMyanbHOCMU UAuU
moyHocmu uHgopmayuu u mamepuana. OAO «baHk «CaHKkm-llemepbyp2a», 8KAOYAA €20 OpeaHbl U PaBOMHUKOS, He Hecem 0meemcmeeHHOCMb 3a
delicmesus (6e30elicmeus) mpemobux AUy U 3a A0bble yobimKU, a makxice 3a 1obol yuepb, 803HUKWUL 8 C8A3U C A10OLIM UCMOAb308AHUEM Mamepuana,
uHopmayuu u/unu ceedeHull, PasmeeHHbIX 8 HEM, G MAKH(E 30 HEMOYHOCMb UAU omcymcemeue Kakoli-nubo uHgpopmayuu unu ceedeHudl.

Jio6as uHpopmayus, co0epHawasaca 8 npedcmasaeHHbIX Mamepuanax, moxem 6bimo usmeHeHa u/unu donosnHeHa OAO «baHk «CaHkm-Tlemepbype» 6
noboe spems be3 npedsapumenbHozo yeedomnaeHus, 00Hako, OAO «baHk «CaHkm - [lemepbype» He umeem Kakux-n1ubo 06a3ameanscme o 8HeCEeHUIo 8
mamepuan ucnpaesneHul unu usmeHeHuli u He Hecem Kakoli-nu6o c8A3aHHOU ¢ 3MuM omeemcmaeeHHOCMU.

OAO «baHKk «CaHKkm-llemepbype» He daem 3asepeHull, Ymo mamepuan npedHa3HayeH 047 8cex e2o noay4amenel, Mpu 3Mom, onepayuu ¢ YeHHbIMU
b6ymaeamu, ceAa3aHbl ¢ pUCKOM U mpebytom coomeemcmayowux 3HaHul u onbima.

UHpopmayus 8 mamepuasne Moo08epiHeHa 8AUsHUKD aKmMopos Pas3nu4HbIX PUCKOs, HeornpedeneHHOCMU, UHbIX (haKmopos, Komopble Haxo0amcs eHe
npedesno8 KOHMPOsA U B03MOXHOCMU MOYHO20 MPO2HO3UPOBAHUSA, 8cedcmeue Ye20 3as6/eHHble OaHHble, pe3ysemamel U UHGopMayus moaym He
coomeemcmeosams 3as8/1eHHOMY.

Mamepuasn He 3ameHAem KOHCYaAbMmayuu U He 00/13eH UCM0163080MbCA BMECMO HEE.

PacnpocmpaHeHue, socnpoussedeHue U KOMUPOBAHUE, 8HeceHue U3MeHeHuli 8 mamepuasn, He donyckaemcs 6e3 noayyeHUs npeodsapumenbHo20
nucemeHHozo paspeweHus OAO «baHk «CaHkm-llemepbype». OAO «baHK «CaHKkm-llemepbype» He Hecem omeemcmeeHHocmuU 3a
HeCcaHKYUOHUpPOBaHHbIe delicmaus mpembux Aul, ceA3aHHbIe ¢ HecobaodeHuem npusedeHHbIX 02paHuYeHul.

© 2014 OAO «baHk «CaHKm-lemepbype».
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